[image: Герб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2022 № 456

г. Тейково

Об отмене постановления администрации городского округа Тейково
 от 16.08.2019 № 345 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»

В связи с прекращением срока действия постановления Правительства Ивановской области  от 23.09.2021 №444-п «О процедурах в сферах строительства, которые осуществляются на территории Ивановской области до 01.09.2022» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации городского округа Тейково от 16.08.2019 №345  «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                   		                             С.А. Семенова

image1.jpeg